[image: ]

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ DAS ALMAS
TOMADA DE PREÇO Nº 011/2020
AVISO DE PRORROGAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Cruz das Almas torna público para conhecimento dos interessados que a sessão que estava prevista para as 08:30 hs do dia 14 de setembro de 2020, porém foi identificado no Calendário 2020 estipulado pelo Decreto nº 255 de 03/01/2020, será ponto facultativo em devido ao Feriado Municipal da Padroeira do Município no dia 15/09/2020, fica desde já prorrogada para o dia 16 de setembro de 2020, às 08:30hs, a ocorrer no local estabelecido no edital. Outras informações sobre o Edital podem ser obtidas no Setor de Licitação através do Telefone (75) 3621-8410 ou pelo e-mail caulicitacao@yahoo.com.br, disponível também a sua íntegra na edição 01796 de 27 agosto de 2020 no Diário Oficial do Município e site da Prefeitura (https://www.cruzdasalmas.ba.gov.br/) do dia. Cruz das Almas, 10 de setembro de 2020, Carlos José Santos, Presidente da Comissão.

Centro Administrativo Municipal de Cruz das Almas
Rua Lélia Passos, s/n – Parque Sumaúma –  Bairro Lauro Passos – Cruz das Almas – Bahia
CEP 44380-000 – Telefax (75) 3621-8400 / 3621-8410 / 8412
image1.png
e

PREFEITURA MUNICIPAL DE

== CRUZ DAS ALMAS

——=—-) SECRETARIA DE ADMINISTRACAO - COPEL

DEUS ADJUVAT,

= oE